平成 16 年 12 月 22 日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18 番 8 号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役社長  丸山  治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定い

たしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．役員人事異動（発令日：平成 17 年 1 月 1 日）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名
代表取締役会長兼社長 丸 山  治 昭 代表取締役社長（注）

（注）丸山治昭は、弊社子会社である株式会社リーフ・アド・プランニング代表取締役会

長、株式会社イー・フュージョン代表取締役会長、ASUSA Corporation Chairman、
ASAUS PTY LIMITED Chairman を兼任しております。

２．人事異動（発令日：平成 17 年 1 月 1 日）

 新任執行役員

  和田 達也 （現：株式会社リーフ・アド・プランニング代表取締役社長）
  姜  在鎬 （現：株式会社イー・フュージョン代表取締役社長）

以 上